АДМИНИСТРАЦИЯКАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.02.2023      						                            № 39

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 28.01.2021г. № 3«О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

            Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 28.01.2021 г. № 3 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом:
[bookmark: _GoBack]1.1. В комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденной постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 28.01.2021г. № 3«О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»слова «Грудняков Дмитрий Владимирович начальник ОНД по Карасукскому району в Новосибирской области (по согласованию)» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Вечирко